
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

| 
o 

GABINETE DO PREFEITO 
o A | 

publicado no Boletim 55 |   

  

Em J 6 LST JE + 

À PORTARIA 375/20, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020. Ass. 
  

f 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que/lhe são conferidas 

pelos incisos ll, V, VII é VII do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º — RESCINDIR, o contrato de KEILA DE ALMEIDA TORRES, inscrito(a) na 

matricula nº 5546-8, função de Cuidador Social, de acordo com o Processo Administrativo 
nº 2020.10473-8, de 15/12/2020. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 

11/12/2020. 

PUBLIQUE-SE. 
    

  

    

   

    

   
Prefeitura Municipalde Micácema, 15 de De embro de 2020. 

ÓVIS TOSTES DE BARRO 

Prefeito Municipal de Miracema


